
Rada Olomouckého kraje 16. 8. 2016                                                 Strana 1 (celkem 6) 
12.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2016 – vyhodnocení III. etapy 

Poř. číslo 
VFP 

Poř. 
č. 

Žadatel 

Název akce/projektu 

Celkové 
předpokládané 

náklady realizované 
akce/projektu 

Termín 
akce/ 

realizace 
projektu 

Požadovaná 
částka z rozpočtu 

OK Návrh 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl 

111 1 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Kostelec na Hané 

12. ročník soutěže hasičské všestrannosti „ O hanáckó sekyrko“ a 
prezentace techniky a dovedností pro veřejnost 

30 000  9/2016 10 000 10 000 

 Pobočný spolek Na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje. 

 62860305 Dotace bude použita na pořízení cen pro soutěžící, zajištění pitného 
režimu soutěžících a porotců, nákup PHM, materiálně technické 
zajištění soutěže a prezentace techniky, výrobu plakátů, pozvánek a 
zajištění fotodokumentace  - termín v září 2016 

 Jakubské náměstí 552 

 79841 

 Kostelec na Hané 

113 2 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Prosenice 

Oslavy 110. výročí založení sboru s uspořádáním hasičské soutěže 
10. - 12. 6. 2016 

30 000 6/2016  10 000 10 000 

 Pobočný spolek Na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje. 

 63701341 Dotace bude použita na pořízení cen do soutěže a zajištění pitného 
režimu při soutěži konané v rámci oslav, pořízení pozvánek a plakátů, 
kancelářských potřeb, fotografií a filmové dokumentace a na 
materiálně technické zajištění oslav. 

 Maloprosenská 153,  

 751 21 

 Prosenice  

114 3 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Plumlov 

Extraliga ČR v požárním útoku a VC Prostějovska 9. 7. 2016 

91 000  7/2016 5 000 5 000 

 Pobočný spolek na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje 

 62860712 Dotace bude použita na zakoupení pohárů, medailí a diplomů. 

 Plumlov 165 

 79803 

 Plumlov 

115 4 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Pěnčín 

Pohárová soutěž mladých hasičů 21. 8. 2016 a soutěž v požárním 
útoku v kategorii muži a ženy 3. 9. 2016 

35 000 
 8/2016 
9/2016 

12 000 12 000 

 Pobočný spolek na akce a projekty hasičů, spolků a pobočných spolků hasičů 
Olomouckého kraje 

 62860691 Dotace bude použita na nákup pohárů, medailí a cen do soutěží, 
zajištění pitného režimu při soutěžích, pronájem časomíry a 
sportovního areálu a nákup pohonných hmot na zajištění soutěží. 

 Pěnčín 109 

 79857 

 Pěnčín 



Rada Olomouckého kraje 16. 8. 2016                                                 Strana 2 (celkem 6) 
12.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2016 – vyhodnocení III. etapy 

Poř. číslo 
VFP 

Poř. 
č. 

Žadatel 

Název akce/projektu 

Celkové 
předpokládané 

náklady realizované 
akce/projektu 

Termín 
akce/ 

realizace 
projektu 

Požadovaná 
částka z rozpočtu 

OK Návrh 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl 

116 5 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Olšovec 

Velká cena OSH Přerov - Memoriál Leopolda Koutného 24. 7. 2016, 
oslavy 125. výročí založení SDH v Olšovci 30. 7. 2016 a soutěž 
mladých hasičů 28. 8. 2016 

107 000 
7/2016 
8/2016  

22 000 22 000 
 Pobočný spolek Na akce a projekty hasičů, spolků a pobočných spolků hasičů 

Olomouckého kraje 

 65914074 Dotace bude použita na pořízení pohárů a cen do soutěží, ozvučení 
oslav, náklady na zajištění prezentace požární techniky v rámci oslav 
výročí založení sboru, nákup kancelářských potřeb a pohonných 
hmot k zajištění pořádaných akcí. 

 Olšovec 80 

 753 01 

 Olšovec 

117 6 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Mohelnice 

Oslavy 140 výročí založení SDH Mohelnice 25. 6. 2016 

52 000  6/2016 10 000 10 000 

 Pobočný spolek Akce a projekty hasičů, spolků a pobočných spolků hasičů 
Olomouckého kraje 

 64095231 Dotace bude použita na ozvučení akce, zajištění propagačních 
materiálů a mobilních toalet.  Nádražní 395/25 

 78985 

 Mohelnice 

118 7 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Olomouc-Chválkovice 

Pohárové soutěže v požárním útoku mužů a žen, zařazené do seriálů 
soutěží Hanácká extraliga a TFC 2016 

20 000 
6/2016 
9/2016  

10 000 10 000 

 Pobočný spolek na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje 

 64991253 Dotace bude použita na nákup cen pro soutěžící - poháry, medaile, 
dárkové balíčky. Pohárové soutěže v požárním útoku mužů a žen, 
zařazené do seriálů soutěží Hanácká extraliga 2016, 18. června, 
13:00 hod a Tohatsu fire cup 2016, 3. září, 13:00. 

 Selské nám. 227 

 77900 

 Olomouc 

119 8 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Klopina 

Pohárová soutěž v požárním útoku a oslavy 125. výročí založení 
SDH Klopina 3. 9. 2016 

15 000  9/2016 15 000 15 000 

 Pobočný spolek Na akce a projekty hasičů, spolků a pobočných spolků hasičů 
Olomouckého kraje. 

 64094855 Dotace bude použita na pořízení cen a pohárů do soutěže, zajištění 
pitného režimu při soutěži, pronájem aparatury (ozvučení akcí), 
pořízení propagačních předmětů, tisk pozvánek a diplomů a 

 Klopina 116 

 78973 



Rada Olomouckého kraje 16. 8. 2016                                                 Strana 3 (celkem 6) 
12.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2016 – vyhodnocení III. etapy 

Poř. číslo 
VFP 

Poř. 
č. 

Žadatel 

Název akce/projektu 

Celkové 
předpokládané 

náklady realizované 
akce/projektu 

Termín 
akce/ 

realizace 
projektu 

Požadovaná 
částka z rozpočtu 

OK Návrh 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl 

 Klopina materiálně technické zajištění akcí. 

120 9 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Oprostovice 

Hasičská soutěž historických stříkaček PPS-8 

15 000  6/2016 5 000 5 000 

 Pobočný spolek na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje 

 65913809 Hasičská soutěž historických stříkaček PPS-8 v termínu 4. 6. 2016. 
Dotace bude použita na nákup pohárů a cen pro vítězná družstva, 
ozvučení, nákup PHM, úprava areálu (sečení trávy). 

 Oprostovice 36 

 75354 

 Oprostovice 

122 10 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Olešnice 

Zabezpečení sportovních soutěží SDH Olešnice v roce 2016. 

17 000 
7/2016 
9/2016  

17 000 17 000 

 Pobočný spolek Na akce a projekty hasičů, spolků a pobočných spolků hasičů 
Olomouckého kraje. 

 69210578 17.7. Hanácká extraliga (soutěž mužů a žen), 11.9. Pohárová soutěž 
v pož. útoku (muži, ženy), 11.9. Pohárová soutěž MH (ml. hasiči) - 
použití dotace na pořízení pohárů, medailí, cen, materiální a 
technické zabezpečení -PHM, tisk diplomů, pozvánek atd. 

 Bouzov 2 

 78325 

 Bouzov 

123 11 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Kožušany - Tážaly 

Noční pohárová soutěž 

16 500 7/2016  5 000 5 000 

 Pobočný spolek Dotace na činnost, akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a 
pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 

 66181666 Název akce je „Noční pohárová soutěž'' uskuteční se 2. 7. 2016 od 
21:00 v Kožušanech v areálu za tratí. Soutěž je určena pro sportovní 
kolektivy mužů a žen. Dotace bude použita na pořízení pohárů pro 
vítěze. 

 Tážaly 1 

 78375 

 Kožušany-Tážaly 

124 12 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Bousín 

Soutěž mladých hasičů - První ročník poháru Bósínská zatáčka 

12 000 9/2016  7 000 7 000 

 Pobočný spolek Dotace na činnost, akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a 
pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2016 

 62859854 První ročník poháru mladých hasičů Bósínská zatáčka, 10. září 2016. 
Dotace bude použita na nákup pohárů, medailí, diplomů a cen do 
soutěže. Dále na pitný režim, propagaci, plakáty, pohonné hmoty, 

 Bousín 47 

 79861 



Rada Olomouckého kraje 16. 8. 2016                                                 Strana 4 (celkem 6) 
12.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2016 – vyhodnocení III. etapy 

Poř. číslo 
VFP 

Poř. 
č. 

Žadatel 

Název akce/projektu 

Celkové 
předpokládané 

náklady realizované 
akce/projektu 

Termín 
akce/ 

realizace 
projektu 

Požadovaná 
částka z rozpočtu 

OK Návrh 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl 

 Bousín pronájem lavic a stolů. 

125 13 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Dolany 

Zabezpečení sportovních soutěží SDH Dolany v roce 2016. 

22 000  9/2016 12 000 12 000 

 Pobočný spolek Na akce a projekty hasičů, spolků a pobočných spolků hasičů 
Olomouckého kraje. 

 66185769 9.9. Noční pohárová soutěž ml. hasičů, 10.9. Noční pohárová soutěž  
v PS (muži, ženy) - dotace bude použita na pořízení pohárů, medailí, 
cen, materiální a technické zabezpečení - PHM, tisk diplomů, 
pozvánek atd. 

 Dolany 272 

 78316 

 Dolany 
 

126 14 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Nové Dvory 

oprava hasičské zbrojnice - výměna vrat 

65 000 12/2016  65 000 0 

 Pobočný spolek na akce a projekty spolků a pobočných spolků Olomouckého kraje 

 65920791 oprava hasičské zbrojnice- výměna vrat 

 Lipník nad Bečvou III-Nové 
Dvory 60 

 75131 

 Lipník nad Bečvou 

129 15 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Mikulovice 

Soutěž Železný hasič 30. 7. 2016 u HZ Mikulovice 

24 500  7/2016 5 000 5 000 

 Pobočný spolek Na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje. 

 64631818 Dotace bude použita na zajištění ocenění a pitného režimu soutěže 
Železný hasič. 
Soutěž se skládá z 10 disciplín ve 3 kat. za použití DP a bez něj. 

 Hlavní 5 

 79084 

 Mikulovice 

130 16 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Nemile 

Hasičská soutěž „O putovní pohár starosty obce Nemile“ 

25 000 9/2016  5 000 5 000 

 Pobočný spolek na akce a projekty hasičů, spolků a pobočných spolků hasičů 
Olomouckého kraje 

 67341551 Hasičská soutěž „O pohár starosty obce Nemile“, 3. 9. 2016. Dotace 
bude použita na organizační zajištění soutěže a ceny do soutěže.  Nemile 93 

 78901 



Rada Olomouckého kraje 16. 8. 2016                                                 Strana 5 (celkem 6) 
12.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2016 – vyhodnocení III. etapy 

Poř. číslo 
VFP 

Poř. 
č. 

Žadatel 

Název akce/projektu 

Celkové 
předpokládané 

náklady realizované 
akce/projektu 

Termín 
akce/ 

realizace 
projektu 

Požadovaná 
částka z rozpočtu 

OK Návrh 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl 

 Nemile 

131 17 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Mezice 

Oslavy 125 let SDH Mezice 

85 000  9/2016 10 000 10 000 

 Pobočný spolek Na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje 

 66932181 Oslavy 125 let od založení sboru dobrovolných hasičů Mezice. 
Termín konání 10. 9. 2016. Dotace bude použita na zapůjčení 
zvukové aparatury a zapůjčení pódia. 

 Mezice 12 

 78332 

 Náklo 

132 18 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Doloplazy 

3 hasičské soutěže - dětí, dospělých a veteránů 

25 000 
7/2016 
8/2016  

17 000 17 000 

 Pobočný spolek na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje 

 62859994 2. 7. 2016 O pohár starosty obce - dopoledne dětí (mladší a starší 
žáci), odpoledne dospělí (muži, ženy); 20. 8. 2016 Memoriál 
Vlastimila Gregora - noční soutěž veteránů. Dotace bude použita na 
poháry a ceny do 3 soutěží. 

 Doloplazy 146 

 79826 

 Doloplazy 

133 19 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Postřelmůvek 

XXIII. ročník pohárové soutěže družstev mužů a žen „O putovní 
pohár SDH“ 

7 000 8/2016 5 000 5 000 

 Pobočný spolek na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje 

 64095347 XXIII. ročník pohárové soutěže družstev mužů a žen „O putovní 
pohár SDH“, koná se 13. 8. 2016. Dotace bude použita na úhradu 
pohárů a dárkových balíčků pro soutěžní družstva a úhradu 
provozních nákladů (zapůjčení časomíry, pojištění ...) 

 Postřelmůvek 74 

 78901 

 Postřelmůvek 

134 20 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Náměšť na Hané 

Noční pohárová soutěž hasičských družstev v Náměšti na Hané  
dne 6. 8. 2016 

9 000 8/2016  5 000 5 000 

 Pobočný spolek na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje 

 69210535 Noční pohárová soutěž hasičských družstev v Náměšti na Hané dne  
6. 8. 2016. Dotace bude použita na nákup pohárů a cen pro soutěžící 
a materiálně technické zabezpečení akce 

 Procházkova 47 

 78344 

 Náměšť na Hané 



Rada Olomouckého kraje 16. 8. 2016                                                 Strana 6 (celkem 6) 
12.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2016 – vyhodnocení III. etapy 

Poř. číslo 
VFP 

Poř. 
č. 

Žadatel 

Název akce/projektu 

Celkové 
předpokládané 

náklady realizované 
akce/projektu 

Termín 
akce/ 

realizace 
projektu 

Požadovaná 
částka z rozpočtu 

OK Návrh 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl 

135 21 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Dřevnovice 

Soutěž v požárním sportu mládeže 

17 142 5/2016  7 000 7 000 

 Pobočný spolek na akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje 

 62860071 Soutěž v požárním sportu mládeže konané dne: 29. května 2016. 
Dotace bude poskytnuta na nákup diplomů, pohárů, ozvučení a pitný 
režim pro mladé sportovce 

 Dřevnovice 44 

 79826 

 Dřevnovice 

CELKEM: 
 

    720 142 Kč   259 000 Kč 194 000 Kč 

 


